
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ 
 

від „10” вересня 2015 року                                                              №  476 
 

 
 
 
 
Про  погодження інвестиційної  
програми КП “Теплоенергетик” 
на 2015 рік 
 

Керуючись підпунктом 1 п. “а” ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, відповідно до Порядку розроблення, погодження 
та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 
теплопостачання, затвердженого наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України              
від 14 грудня 2012 року № 630, на підставі звернення КП “Теплоенергетик” 
від 07 липня 2015 року № 1360/п та листа Головного управління житлово-
комунального господарства Кіровоградської міської ради від 28 липня                
2015 року № 1668/02-01-06 виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Погодити інвестиційну програму КП “Теплоенергетик” на 2015 рік на 
загальну суму 1453982,00 грн. (один мільйон чотириста п'ятдесят три тисячі 
дев'ятсот вісімдесят дві гривні), без ПДВ.  

 
 

 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Москаленко 24 34 93       



 


